
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  04.03.2025  № 52 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

15.04.2024 № 74 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в 

собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  

 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение к постановлению Администрации Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2024 № 

74 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  

изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему 

постановлению. 

2. Данное постановление опубликовать в газете «Розовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Розовского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Глава Розовского сельского поселения                                            Е.В. Оськина



 

Приложение к Постановлению 

Администрации Розовского  

сельского поселениям от  04.03.2025  

№ 52 

 
 

Перечень  

имущества, находящегося в собственности Розовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства) 
 

№ 

п/п 

Номер в 

реестре 

имущес

тва(1) 

Адрес 

(местоположе

ние) 

объекта(2) 

Вид объекта 

недвижимог

о 

имущества(

3) 

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый 

номер(4) 

Основная 

характеристика 

объекта 

недвижимости(5) 

Наимен

ование 

объекта 

учета 

Тип

(6) 

Факти

ческо

е 

значе

ние 

Единиц

а 

измере

ния 

Тип

(7) 

Государ

ственны

й 

регистра

ционный 

знак 

Наиме

нован

ие 

объек

та 

учета 

Мар

ка, 

моде

ль 

Год 

выпус

ка 
Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 1.17 Омская 

область, 

Омский 

район, с. 

Розовка, ул. 

50 лет 

Октября, д.21, 

пом 22П 

помещение 55:20:2

00101:5

087 

кадастр

овый 

пло

щад

ь 

68,9 кв.м. нежило

е 

помеще

ние 

     

2 1.198 Омская земельный 55:20:2 кадастр пло 8 667  кв.м. земель      



область, р-н 

Омский, 

Розовское 

сельское 

поселение, 

14.71 км на 

северо-восток 

от с. Розовка 

на рабочем 

участке № 

36п 

участок 00803:1

898 

овый щад

ь 

ный 

участок 

3 1.220 Омская 

область, 

Омский 

район, 

с.Розовка, 

рабочие 

участки полей 

№36 

земельный 

участок 

55:20:2

00803:1

963 

кадастр

овый 

пло

щад

ь 

51078 кв.м. земель

ный 

участок 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Сведения о праве хозяйственного ведения, праве оперативного управления, имущественных правах субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

Права муниципальных унитарных предприятий  Имущественные права субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

Правообладатель Документы Правообладатель Документы 

Полно

е 

наимен

ование 

Основной 

государств

енный 

регистраци

онный 

номер 

Идентифик

ационный 

номер 

налогоплат

ельщика 

Дата 

возникновен

ия права 

Номер записи 

о праве в 

Едином 

государственно

м реестре 

недвижимости 

Полное 

наименов

ание 

Основной 

государстве

нный 

регистрацио

нный номер 

Идентификац

ионный 

номер 

налогоплател

ьщика 

Дата 

заключения 

договора 

Дата 

окончания 

действия 

договора 

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

     Общество 

с 

ограниче

нной 

ответстве

нностью 

«ФУД 

СИТИ» 

11055430245

09 

5501227516 27.06.2024 03.07.2029 

          

          

 

 

 
 


